
001 |RO 22 0541101F | |DA3B6E2C | 10.09 21:13:02 |
002 |RO 22 0541102F | |DA3B6F2F | 10.09 21:13:10 |
003 |RO 22 0556436F | |DA3B6E6B | 10.09 21:13:17 |
004 |DE 22 22 2154F | |DA3B6E51 | 10.09 21:13:23 |
005 |RO 22 0556430F | |DA3B6E19 | 10.09 21:13:30 |
006 |RO 22 0541108F | |DA3B6E14 | 10.09 21:13:36 |
007 |RO 22 0541141F | |DA3B6E33 | 10.09 21:13:41 |
008 |RO 22 0541139F | |DA3B6BFD | 10.09 21:13:47 |
009 |RO 22 0700748F | |DA3B6E7F | 10.09 21:13:52 |
010 |RO 22 0700741F | |DA3B6DAB | 10.09 21:14:00 |
011 |RO 22 0556435F | |DA3B6E1E | 10.09 21:14:08 |
012 |RO 22 0541117F | |DA3B6E66 | 10.09 21:14:14 |
013 |RO 22 0700728F | |DA3B6DF4 | 10.09 21:14:34 |
014 |RO 22 0541132F | |DA3B6DCF | 10.09 21:14:39 |
015 |RO 22 0556437F | |DA3B6D66 | 10.09 21:14:45 |
016 |RO 22 0700742F | |DA3B6E60 | 10.09 21:14:50 |
017 |RO 22 0541106F | |DA3B6E8E | 10.09 21:14:57 |
018 |RO 22 0556429F | |DA3B6C75 | 10.09 21:15:02 |
019 |RO 22 0541130F | |DA3B6E67 | 10.09 21:15:06 |
020 |RO 22 0556438F | |DA433D45 | 10.09 21:15:11 |
021 |RO 22 0541136F | |DA3B6DB4 | 10.09 21:15:15 |
022 |RO 22 0700746F | |DA3B6EAB | 10.09 21:15:20 |
023 |RO 22 0541149F | |DA3B6F32 | 10.09 21:15:25 |
024 |RO 22 0541137F | |DA3B6F20 | 10.09 21:15:29 |
025 |RO 22 0541128F | |DA3B6DDD | 10.09 21:15:33 |
026 |RO 22 0541124F | |DA3B6D9A | 10.09 21:15:38 |
027 |RO 22 0556434F | |DA3B6DE9 | 10.09 21:15:43 |
028 |RO 22 0700796F | |DA3B6E1F | 10.09 21:15:48 |
029 |RO 22 0541120F | |DA3B6F12 | 10.09 21:15:54 |
030 |RO 22 0541134F | |DA3B6CE3 | 10.09 21:15:58 |
031 |RO 22 0541105F | |DA3B6DA6 | 10.09 21:16:03 |
032 |RO 22 0541140F | |DA3B6F35 | 10.09 21:16:07 |
033 |RO 22 0541126F | |DA3B6DFA | 10.09 21:16:16 |
034 |RO 22 0541138F | |DA3B6EA9 | 10.09 21:16:21 |
035 |RO 22 0541104F | |DA3B6E29 | 10.09 21:16:34 |
------------------------------------------------------------------------------------

Semnaturi: Crescator Comisia control Comisia imbarcare

FISA PORUMBEI IMBARCATI 10.09.2022 19:27

Concurs : 01.Concurs Loc lansare :

Cod columbofil : 744241 Columbofil : Cosmin Pacuraru
Latitudine : 44° 36" 27.02' N Longitudine : 22° 43" 43.58' E

Ceas Atomic : 10.09.2022 21:12:52 GPS
Ceas Porumbei : 10.09.2022 21:12:52 +0
Sincronizare : 10.09.2022 21:12:52 GPS
Por. imbarcati : 35

------------------------------------------------------------------------------------
Nr. | Serie inel |Col. |Nr.inel |Imbarcare |Observatii
Crt | | |senzor |Data Ora |
------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------
Versiune SW: RO-4.14 Cod concurs: 6889 Serie ceas: 112963
Antena Club: Benzing 48904520 SW-4.5 HW-8.1 Autorizare: 9000A401
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